Fornecimento e montagem “módulos” para prática de atividades físicas, esportivas e de lazer, nas imediações
das Habitações de Interesse Social ou em áreas configuradas como de especial Interesse Social no Estado do

Rio de Janeiro, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 47.059.643,40 (quarenta e sete milhões, cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta e três reais e quarenta

centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia  10/09/2024 às 11h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço

MODO DE DISPUTA:
Aberto

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO DE